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Schiebebiigelwagen T3, Typ: T36

Bestelldaten

Bestellnummer 918520 T36
GTIN 4045197612106
Artikelklasse 91T
Beschreibung

Ausfiihrung:

1 Ladeflache.

Geschweil3te Stahlkonstruktion, Plattform aus Holzwerkstoffplatte mit anthrazitfarbener,
kratzfester Oberflache.

Griff mit Haptoprene®-Einlage und schlagfestem Polypropylen. 2 Bock- und 2 Lenkrollen (mit
Feststeller) mit spurlosem Polyurethan-Laufbelag, rollengelagerte Naben.

Norm:

EN 1757-3

Sonderzubehor:

Lochwand Nr. 918580. Nicht im Lieferumfang enthalten.

Lackierung:

Silber pulverbeschichtet.

Hinweis:

Lieferung erfolgt in Einzelteilen, da frachtgiinstiger. Lieferung ohne Montage.

Technische Beschreibung

Norm EN 1757-3
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Ladefldchenbreite

Typ

Gewicht

Anzahl Bockrollen ohne Feststellbremse
Tragfahigkeit

Ladeflachenhdhe

Material Rad

Breite

Hohe

Anzahl Lenkrollen mit Feststellbremse
Rad-@

Tiefe

Ladeflachentiefe

Produktart

1000 mm
T36
34 kg
2
500 kg
270 mm
Polyurethan-Laufbelag
1120 mm
990 mm
2
200 mm
709 mm
700 mm

Schiebebligelwagen

Zubehor

Klemmbrett fir Tischwagen

Lochblechwand zum Einschrauben Typ SP5

918581
918580 SP5
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