

# Schiebebügelwagen T3, Typ: T36



### **Bestelldaten**

Bestellnummer	918520 T36
GTIN	4045197612106
Artikelklasse	91T

## Beschreibung

### Ausführung:

1 Ladefläche.

Geschweißte Stahlkonstruktion, Plattform aus **Holzwerkstoffplatte** mit anthrazitfarbener, kratzfester Oberfläche.

Griff mit Haptoprene®-Einlage und schlagfestem Polypropylen. 2 Bock- und 2 Lenkrollen (mit Feststeller) mit spurlosem Polyurethan-Laufbelag, rollengelagerte Naben.

#### Norm:

#### EN 1757-3

#### Sonderzubehör:

Lochwand Nr. 918580. Nicht im Lieferumfang enthalten.

#### **Lackierung:**

Silber pulverbeschichtet.

### Hinweis:

Lieferung erfolgt in Einzelteilen, da frachtgünstiger. Lieferung ohne Montage.

## **Technische Beschreibung**

Norm	EN 1757-3
------	-----------

Ladeflächenbreite	1000 mm
Тур	T36
Gewicht	34 kg
Anzahl Bockrollen ohne Feststellbremse	2
Tragfähigkeit	500 kg
Ladeflächenhöhe	270 mm
Material Rad	Polyurethan-Laufbelag
Breite	1120 mm
Höhe	990 mm
Anzahl Lenkrollen mit Feststellbremse	2
Rad-Ø	200 mm
Tiefe	709 mm
Ladeflächentiefe	700 mm
Produktart	Schiebebügelwagen

# Zubehör

Klemmbrett für Tischwagen	918581
Lochblechwand zum Einschrauben Typ SP5	918580 SP5